
『京二東北営業所　ミニプライベートショーVol.1開催』
東北営業所 所長　会田宏幸

　6 月 9 日（土）に、弊社東北営業所において第１回ミニプライベートショーを開催いたしました。
3 年前に、ビックウイングで展示会を開催しましたが、営業所内で開催するのは京二始まって以来、初の試み
ではないかと思います。
　第１回目のテーマは『The measurement』・・・計測・測定をテーマに、国内外のメーカーより厳選した最
新の計測機器を展示し、計測デモンストレーションを行いました。
出展いただきましたメーカー様４社及び展示品を下記に標します。

　当日はあいにく小雨の降るなか、初めての試みがスタートしました。
　開催と同時に、続 と々お客様にご来場いただき、あっという間に展示場内がお客様であふれ返るくらいの盛
況になりました。社長の井口をはじめ京二所員、メーカー様も慌しく対応に追われた展示会となりました。
　メーカー各社様には、出展機器を動かしながら丁寧にご説明いただき、お客様も熱心に説明に聞きいって
いたのが非常に印象的でした。
　前回の展示会と比較して、全てのお客様が各メーカー様のブースで様々な質問を交えながら長時間興味を
持って見て頂けたのではないかと感じました。決して広くない営業所の中でしたが、メーカー様が出展機器を
絞り込んで開催した事で、本当に興味・目的を持ったお客様にご来場いただけたのではないかと思います。
　お足元の悪い中、お仕事の合間に来場されたお客様、せっ
かくの土曜日のお休みにも関わらず、お越し頂いた全てのお客
様と、ご協力を頂きましたメーカー様・関係者様へ所員を代表
しましてお礼と感謝を申し上げます。
　東北の景気はまだまだ梅雨が明けない状況が続いておりま
す。京二として、製造業に携わる皆様方に何か一つでもお役
に立てるよう微力ではございますが、今後もミニ展示会を継続
して開催して参りたいと考えておりますのでよろしくお願い申し
上げます。

オリンパス㈱ 様 オプトデジタルマイクロスコープ　DSX500/DSX100

㈱東京精密 様 表面粗さ測定機　SURFCOM　480B/ 小型表面粗さ測定機　SURFCOM　FLEX

TESA ㈱ 様 マイクロハイト　350

INSIZE 様 スモールツール（ノギス / マイクロ）

08      New Wave  2012.7.20

開発部	 〒102-0073	 東京都千代田区九段北4-3-24	 TEL.03-3264-5155	 FAX.03-3261-5027
南関東営業所	 〒252-0303	 神奈川県相模原市南区相模大野2-8-2	 TEL.042-742-9405	 FAX.042-742-9479
千葉営業所	 〒277-0023	 千葉県柏市中央1-9-1	 TEL.04-7163-8771	 FAX.04-7163-8774
北関東営業所	 〒371-0841	 群馬県前橋市石倉町4-8-4	 TEL.027-252-8911	 FAX.027-252-8280
東北営業所	 〒990-0023	 山形県山形市松波1-7-35	 TEL.023-622-8661	 FAX.023-622-8662
京二（上海）機電科技有限公司	
	 〒200433	 中国上海市楊浦区黄兴路2077号蓝天大厦710室	 TEL.8621-3535-9277	 FAX.8621-3535-9377

編集担当　総務部 田中

お客様お問合せ窓口
各種お問合せ、クレーム等は
右記までご連絡下さい

E-mail
support@kyoni.co.jp

URL
www.kyoni.co.jp

株式会社京二　本社
〒102-0073　東京都千代田区九段北4-3-24
TEL.03-3264-5151　FAX.03-3264-6965 CM004

ISO 9001
JIS Q 9001
ISO 14001

JIS Q 14001


